
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Torneo OP GIUGNO 1003048A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-06-2010 - 06-06-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Valenti Giuseppe         

1Pierandrei Cristiano     

2
Illyuviev Oleg                  

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Valenti Giuseppe         5.0 ITA 12.5014.509.00 14.502128 1840 2537 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 6 1N Pierandrei Cristiano     4.0 ITA 11.5013.508.00 10.251895 1804 2045 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

3 3 Illyuviev Oleg                  4.0 RUS 10.5011.507.00 8.75 1988 1696 1889 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1987

4 2 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 14.0015.509.00 8.50 2112 1802 1874 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 13 1N Falconieri Goffredo      3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1717 1737 1628 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1934

6 5 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 11.5012.007.50 7.50 1921 1752 1848 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1949

7 4 1N Manansala Eduardo 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.25 1932 1621 1668 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

8 11 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1751 1739 1705 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

9 10 1N Lancianese Giuseppe      2.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1788 1732 1732 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1963

10 9 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA 11.0013.006.00 6.00 1872 1727 1800 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1954

11 8 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1880 1700 1773 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

12 28 NC Russo Luca               3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1496 1666 1662 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1980

13 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 13.0014.508.00 4.75 1890 1733 1734 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1932

14 12 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 12.5012.509.00 7.50 1737 1764 1860 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

15 16 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA 10.5011.507.00 5.75 1692 1674 1627 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

16 29 3N Giovannini Roberto       2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1478 1663 1570 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

17 14 2N Giovannini Stefano       2.5 ITA 10.0010.506.50 3.50 1708 1705 1652 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1987

18 23 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1570 1666 1590 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1941

19 17 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.75 1676 1622 1516 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1956

20 20 3N Canciani Alberto         2.0 ITA 14.0017.0010.007.00 1583 1877 1703 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

21 15 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1703 1692 1578 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

22 18 1N Fantina Carla            2.0 ITA 11.0012.006.00 2.00 1610 1593 1444 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

23 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1575 1674 1512 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

24 26 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 1504 1639 1639 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 1947

25 25 2N Lipari Alberto           2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1564 1668 1542 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

26 22 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1574 1614 1460 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

27 24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1565 1646 1359 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1937

28 19 3N Carabello' Daniele       1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1587 1605 1400 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2000

29 32 NC Rillon David             1.0 6.50 6.50 2.50 2.50 1440 1840 1647 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1977

30 33 3N Dal Lago Emilio          1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1436 1610 1245 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

31 34 NC Cagnotto Marco           1.0 ITA 7.00 8.00 5.00 1.00 1377 1550 1241 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

32 31 NC Pirotti Livio            1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1416 1547 1257 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

33 30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 9.50 10.506.00 0.75 1473 1639 1230 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1939

34 27 3N Capuzzimati Fausto       0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1497 1713 914 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1752 1848 1949 M 812358 101746

21 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1575 1674 1512 1957 M 824470 111715

34 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1377 1550 1241 2002 M 143956

22 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1574 1614 1460 1957 M 852333 100165

20 3N Canciani Alberto         ITA LOM VA 1583 1877 1703 1961 M 879584 142077

27 3N Capuzzimati Fausto       ITA PIE TO 1497 1713 914 1961 M 110472

19 3N Carabello' Daniele       ITA LOM MI 1587 1605 1400 2000 M 135973

17 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1676 1622 1516 1956 M 875333 139513

26 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1504 1639 1639 1947 M 801186 119528

33 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1436 1610 1245 1950 M 112232

13 1N Falconieri Goffredo      ITA EST EE 1717 1737 1628 1934 M 100166

18 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1610 1593 1444 1942 F 835544 102501

9 1N Franceschetti FerdinandoITA LOM LC 1872 1727 1800 1954 M 835684 107044

29 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1478 1663 1570 1959 M 832324 117625

14 2N Giovannini Stefano       ITA LOM MI 1708 1705 1652 1987 M 823147 117521

3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 1696 1889 1987 M 24164429

10 1N Lancianese Giuseppe      ITA LOM CO 1788 1732 1732 1963 M 825115 103521

25 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1564 1668 1542 1953 M 838942 131538

23 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1570 1666 1590 1941 M 836222 106848

15 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1703 1692 1578 1956 M 827800 125060

4 1N Manansala Eduardo ITA LOM MI 1932 1621 1668 1961 M 873110 142776

30 NC Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1473 1639 1230 1939 M 144092

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2112 1802 1874 1967 M 814407 113923

16 2N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1692 1674 1627 1997 M 872458 137654

6 1N Pierandrei Cristiano     ITA LOM MI 1895 1804 2045 1987 M 812986 110867

31 NC Pirotti Livio            ITA EMI BO 1416 1547 1257 1981 M 147533

11 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1751 1739 1705 1962 M 824887 105741

32 NC Rillon David             LOM MI 1440 1840 1647 1977 M 147535

12 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1737 1764 1860 1964 M 823899 117353

7 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1890 1733 1734 1932 M 804436 103512

28 NC Russo Luca               ITA LOM MI 1496 1666 1662 1980 M 870692 114486

8 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1880 1700 1773 1955 M 846660 134952

1 FM Valenti Giuseppe         ITA LOM MI 2128 1840 2537 1950 M 801119 103037

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 1646 1359 1937 M 846678 134409
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OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Valenti Giuseppe         5.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | -1

4 2 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

3 3 Illyuviev Oleg                  4.0 RUS | 5 N Â½ | 32 B 1 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | -1

7 4 1N Manansala Eduardo 3.5 ITA | 20 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 1 | -1

6 5 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 3 B Â½ | 12 N 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | -1

2 6 1N Pierandrei Cristiano     4.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N 1 | -1

13 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 29 N Â½ | 5 B 0 | 1

11 8 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 23 N 1 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 6 B 0 | 1

10 9 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA | 25 B Â½ | 10 N Â½ | 22 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 1

9 10 1N Lancianese Giuseppe      2.0 ITA | 26 N Â½ | 9 B Â½ | 0 Â½ | 3 N 0 | 25 B 1 | 0

8 11 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

14 12 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA | 28 N Â½ | 5 B 1 | 0 Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 0

5 13 1N Falconieri Goffredo      3.5 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 20 B 1 | 1

17 14 2N Giovannini Stefano       2.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 12 B 0 | 15 N 1 | -1

21 15 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

15 16 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA | 32 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | -1

19 17 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA | 33 B 0 | 27 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 1

22 18 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | -1

28 19 3N Carabello' Daniele       1.5 ITA | 2 N 0 | 30 B Â½ | 28 N 0 | 34 B 1 | 23 N 0 | -1

20 20 3N Canciani Alberto         2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 9 B 0 | 13 N 0 | 1

23 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 33 B 1 | 1

26 22 3N Calabrese Maurizio       2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | 28 B 0 | 1

18 23 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 24 N Â½ | 19 B 1 | 1

27 24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 0 | -1

25 25 2N Lipari Alberto           2.0 ITA | 9 N Â½ | 26 B Â½ | 15 N 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | -1

24 26 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA | 10 B Â½ | 25 N Â½ | 14 B Â½ | 28 N Â½ | 0 Â½ | 0

34 27 3N Capuzzimati Fausto       0.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

12 28 NC Russo Luca               3.0 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 1

16 29 3N Giovannini Roberto       2.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 33 N 1 | 7 B Â½ | 0 Â½ | 0

33 30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA | 14 B 0 | 19 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 0 | 31 N 0 | -1

32 31 NC Pirotti Livio            1.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 34 N 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | -1

29 32 NC Rillon David             1.0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

30 33 3N Dal Lago Emilio          1.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 29 B 0 | 22 N 0 | 21 N 0 | -1

31 34 NC Cagnotto Marco           1.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 18 B 0 | 1
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OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 4 2.50 2.49 0.00999999999999981752.801848 1949 M 812358 101746

21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 3 0.00 0.58 -0.58 1674.201512 1957 M 824470 111715

22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 3 0.00 0.89 -0.89 1614.201460 1957 M 852333 100165

20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 4 2.00 0.50 1.5 1877.801703 1961 M 879584 142077

17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 3 1.50 1.33 0.17 1622.201516 1956 M 875333 139513

26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504 4 2.00 1.33 0.67 1639.001639 1947 M 801186 119528

18 1N Fantina Carla            ITA 1610 3 0.00 1.32 -1.32 1593.801444 1942 F 835544 102501

9 1N Franceschetti FerdinandoITA 1872 5 3.00 3.36 -0.36 1727.401800 1954 M 835684 107044

29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 2 1.50 0.40 1.1 1663.251570 1959 M 832324 117625

14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 4 1.50 1.81 -0.31 1705.801652 1987 M 823147 117521

3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 4 3.00 3.07 -0.07 1696.601889 1987 M 24164429

10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 4 2.00 2.24 -0.24 1732.001732 1963 M 825115 103521

25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 4 1.00 1.25 -0.25 1668.001542 1953 M 838942 131538

23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 4 1.50 1.42 0.08 1666.801590 1941 M 836222 106848

15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 4 1.00 1.70 -0.7 1692.601578 1956 M 827800 125060

4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 4 3.00 3.45 -0.45 1621.601668 1961 M 873110 142776

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 4 2.50 3.10 -0.6 1802.001874 1967 M 814407 113923

16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 4 2.50 1.93 0.57 1674.601627 1997 M 872458 137654

6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 5 4.00 3.05 0.95 1804.202045 1987 M 812986 110867

11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 3 1.00 0.84 0.16 1739.201705 1962 M 824887 105741

12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 4 2.50 1.85 0.65 1764.251860 1964 M 823899 117353

7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 5 2.50 3.32 -0.82 1733.201734 1932 M 804436 103512

28 NC Russo Luca               ITA 1496 4 2.00 1.16 0.84 1666.801662 1980 M 870692 114486

8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 5 3.00 3.59 -0.59 1700.401773 1955 M 846660 134952

1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 4 4.00 3.05 0.95 1840.202537 1950 M 801119 103037

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 3 0.50 0.97 -0.47 1646.001359 1937 M 846678 134409
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1550.401241 2002 M 143956

27 3N Capuzzimati Fausto       ITA 1497 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1713.50914 1961 M 110472

19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 2 1.50 2.70 -1.2 -33 1605.601400 2000 M 135973

33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1610.801245 1950 M 112232

13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 0 0.00 2.50 1 30 1737.201628 1934 M 100166

30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1639.201230 1939 M 144092

31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 2 1.00 1.70 -0.7 -24 1547.601257 1981 M 147533

32 NC Rillon David             1440 0 0.00 0.30 0.7 21 1840.001647 1977 M 147535
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OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Fantina Carla            ITA 1610   |  1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112   |  19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 1 - 0

3 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921   |  3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 Â½ - Â½

4 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583   |  4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 1 - 0

5 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575   |  6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 0 - 1

6 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890   |  22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 1 - 0

7 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570   |  8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 0 - 1

8 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872   |  25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 Â½ - Â½

9 26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504   |  10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 Â½ - Â½

10 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751   |  27 3N Capuzzimati Fausto       ITA 1497 1 - 0

11 28 NC Russo Luca               ITA 1496   |  12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 Â½ - Â½

12 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717   |  29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 1 - 0

13 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473   |  14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 0 - 1

14 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703   |  31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 1 - 0

15 32 NC Rillon David             1440   |  16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 1 - 0

16 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676   |  33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 0 - 1

17 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377   |  24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valenti Giuseppe         1 ITA 2128   |  13 1N Falconieri Goffredo      1 ITA 1717 1 - 0

2 14 2N Giovannini Stefano       1 ITA 1708   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2112 0 - 1

3 6 1N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1895   |  15 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1703 1 - 0

4 24 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565   |  7 M Rossi Giampiero          1 ITA 1890 0 - 1

5 8 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1880   |  20 3N Canciani Alberto         1 ITA 1583 Â½ - Â½

6 33 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1436   |  11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1751 0 - 1

7 3 Illyuviev Oleg                  0.5 RUS 1988   |  32 NC Rillon David             1 1440 1 - 0

8 12 1N Rinaldo Andrea           0.5 ITA 1737   |  5 CM Bisignano Giuseppe       0.5 ITA 1921 1 - 0

9 10 1N Lancianese Giuseppe      0.5 ITA 1788   |  9 1N Franceschetti Ferdinando0.5 ITA 1872 Â½ - Â½

10 25 2N Lipari Alberto           0.5 ITA 1564   |  26 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1504 Â½ - Â½

11 4 1N Manansala Eduardo 0 ITA 1932   |  28 NC Russo Luca               0.5 ITA 1496 1 - 0

12 16 2N Petrone Gianmario        0 ITA 1692   |  23 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1570 1 - 0

13 27 3N Capuzzimati Fausto       0 ITA 1497   |  17 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1676 0 - 1

14 29 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1478   |  18 1N Fantina Carla            0 ITA 1610 1 - 0

15 19 3N Carabello' Daniele       0 ITA 1587   |  30 NC Palermiti Francesco      0 ITA 1473 Â½ - Â½

16 31 NC Pirotti Livio            0 ITA 1416   |  21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1575 0 - 1

17 22 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1574   |  34 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1377 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Rossi Giampiero          2 ITA 1890   |  1 FM Valenti Giuseppe         2 ITA 2128 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2112   |  6 1N Pierandrei Cristiano     2 ITA 1895 Â½ - Â½

3 11 CM Poletto Daniele          2 ITA 1751   |  8 1N Tagliaferri Valerio      1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

4 20 3N Canciani Alberto         1.5 ITA 1583   |  3 Illyuviev Oleg                  1.5 RUS 1988 Â½ - Â½

5 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1575   |  4 1N Manansala Eduardo 1 ITA 1932 0 - 1

6 9 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1872   |  22 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574 1 - 0

7 13 1N Falconieri Goffredo      1 ITA 1717   |  24 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565 1 - 0

8 26 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1504   |  14 2N Giovannini Stefano       1 ITA 1708 Â½ - Â½

9 15 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1703   |  25 2N Lipari Alberto           1 ITA 1564 1 - 0

10 17 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1676   |  16 2N Petrone Gianmario        1 ITA 1692 Â½ - Â½

11 33 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1436   |  29 3N Giovannini Roberto       1 ITA 1478 0 - 1

12 30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1473   |  5 CM Bisignano Giuseppe       0.5 ITA 1921 0 - 1

13 28 NC Russo Luca               0.5 ITA 1496   |  19 3N Carabello' Daniele       0.5 ITA 1587 1 - 0

14 23 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1570   |  18 1N Fantina Carla            0 ITA 1610 1 - 0

15 34 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1377   |  31 NC Pirotti Livio            0 ITA 1416 1 - 0

16 12 1N Rinaldo Andrea           1.5 ITA 1737   |  Â½ - F

17 10 1N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1788   |  Â½ - F

18 32 NC Rillon David             1 1440   |  Â½ - F

19 27 3N Capuzzimati Fausto       0 ITA 1497   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valenti Giuseppe         3 ITA 2128   |  2 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2112 1 - 0

2 6 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 1895   |  11 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

3 4 1N Manansala Eduardo 2 ITA 1932   |  13 1N Falconieri Goffredo      2 ITA 1717 Â½ - Â½

4 29 3N Giovannini Roberto       2 ITA 1478   |  7 M Rossi Giampiero          2 ITA 1890 Â½ - Â½

5 8 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1880   |  15 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1703 1 - 0

6 20 3N Canciani Alberto         2 ITA 1583   |  9 1N Franceschetti Ferdinando2 ITA 1872 0 - 1

7 3 Illyuviev Oleg                  2 RUS 1988   |  10 1N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1788 1 - 0

8 14 2N Giovannini Stefano       1.5 ITA 1708   |  12 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1737 0 - 1

9 5 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1921   |  17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1676 1 - 0

10 28 NC Russo Luca               1.5 ITA 1496   |  26 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1504 Â½ - Â½

11 16 2N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1692   |  21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1575 1 - 0

12 22 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574   |  33 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1436 1 - 0

13 24 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565   |  23 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1570 Â½ - Â½

14 19 3N Carabello' Daniele       0.5 ITA 1587   |  34 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1377 1 - 0

15 25 2N Lipari Alberto           1 ITA 1564   |  30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1473 1 - 0

16 18 1N Fantina Carla            0 ITA 1610   |  31 NC Pirotti Livio            0 ITA 1416 1 - 0

17 32 NC Rillon David             1.5 1440   |  Â½ - F

18 27 3N Capuzzimati Fausto       0.5 ITA 1497   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Franceschetti Ferdinando3 ITA 1872   |  1 FM Valenti Giuseppe         4 ITA 2128 0 - 1

2 11 CM Poletto Daniele          3 ITA 1751   |  3 Illyuviev Oleg                  3 RUS 1988 0 - 1

3 8 1N Tagliaferri Valerio      3 ITA 1880   |  6 1N Pierandrei Cristiano     3 ITA 1895 0 - 1

4 12 1N Rinaldo Andrea           3 ITA 1737   |  4 1N Manansala Eduardo 2.5 ITA 1932 0 - 1

5 2 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2112   |  16 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1692 1 - 0

6 7 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1890   |  5 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921 0 - 1

7 13 1N Falconieri Goffredo      2.5 ITA 1717   |  20 3N Canciani Alberto         2 ITA 1583 1 - 0

8 22 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1574   |  28 NC Russo Luca               2 ITA 1496 0 - 1

9 10 1N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1788   |  25 2N Lipari Alberto           2 ITA 1564 1 - 0

10 15 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1703   |  14 2N Giovannini Stefano       1.5 ITA 1708 0 - 1

11 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1676   |  24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1565 1 - 0

12 23 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1570   |  19 3N Carabello' Daniele       1.5 ITA 1587 1 - 0

13 34 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1377   |  18 1N Fantina Carla            1 ITA 1610 0 - 1

14 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1575   |  33 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1436 1 - 0

15 31 NC Pirotti Livio            0 ITA 1416   |  30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1473 1 - 0

16 29 3N Giovannini Roberto       2.5 ITA 1478   |  Â½ - F

17 26 2N Christen Peter Walter    2 ITA 1504   |  Â½ - F

18 32 NC Rillon David             2 1440   |  Â½ - F

19 27 3N Capuzzimati Fausto       1 ITA 1497   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

1 Valenti Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2537 Media: 1840.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Fantina Carla            ITA 1610 518 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 1 1 2

3 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 238 0.8 1 2 3

4 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 16 0.52 1 3 4

5 N 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872 256 0.81 1 4 5

3.05 4 5

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1874 Media: 1802.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 1 0 1

2 N 14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 404 0.92 1 1 2

3 B 6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 217 0.78 Â½ 1 2

4 N 1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 -16 0.48 0 1 2

5 B 16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 420 0.92 1 2 3

3.1 2 3

3 Illyuviev Oleg                  
RUS   Elo FIDE: 1988 Perf: 1889 Media: 1696.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 67 0.59 Â½ 0 0

2 B 32 NC Rillon David             1440 1 0 1

3 N 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 405 0.92 Â½ 0 1

4 B 10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 200 0.76 1 1 2

5 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 237 0.8 1 2 3

3.07 2 3

4 Manansala Eduardo
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1668 Media: 1621.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 349 0.89 0 0 0

2 B 28 NC Russo Luca               ITA 1496 436 0.92 1 1 1

3 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 357 0.89 1 2 2

4 B 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 Â½ 2 2

5 N 12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 195 0.75 1 3 3

3.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

5 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1848 Media: 1752.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -67 0.41 Â½ 0 0

2 N 12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 184 0.74 0 0 0

3 N 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 1 0 1

4 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 245 0.8 1 1 2

5 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 31 0.54 1 2 3

2.49 2 3

6 Pierandrei Cristiano     
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2045 Media: 1804.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 320 0.87 1 1 1

2 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 192 0.75 1 2 2

3 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -217 0.22 Â½ 2 2

4 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 144 0.69 Â½ 2 2

5 N 8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 15 0.52 1 3 3

3.05 3 3

7 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1734 Media: 1733.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 316 0.87 1 1 1

2 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 325 0.87 1 2 2

3 B 1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 -238 0.2 0 2 2

4 N 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 412 0.92 Â½ 2 2

5 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -31 0.46 0 2 2

3.32 2 2

8 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1773 Media: 1700.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 310 0.86 1 1 1

2 B 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 297 0.85 Â½ 1 1

3 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 177 0.73 1 2 2

5 B 6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 -15 0.48 0 2 2

3.59 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

9 Franceschetti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1800 Media: 1727.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 308 0.86 Â½ 0 0

2 N 10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 298 0.85 1 1 1

4 N 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 289 0.84 1 2 2

5 B 1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 -256 0.19 0 2 2

3.36 2 2

10 Lancianese Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1732 Media: 1732.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872 -84 0.38 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -200 0.24 0 0 0

5 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 224 0.78 1 1 1

2.24 1 1

11 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1705 Media: 1739.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Capuzzimati Fausto       ITA 1497 1 0 1

2 N 33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 1 0 2

3 B 8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 -129 0.33 Â½ 0 2

4 N 6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 -144 0.31 Â½ 0 2

5 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -237 0.2 0 0 2

0.84 0 2

12 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1860 Media: 1764.25 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Russo Luca               ITA 1496 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -184 0.26 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 29 0.54 1 2 2

5 B 4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 -195 0.25 0 2 2

1.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

13 Falconieri Goffredo      
1N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: 30 Perf: 1628 Media: 1737.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 239 0.8 1 1 1

2 N 1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 -411 0.08 0 1 1

3 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 152 0.7 1 2 2

4 N 4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 -215 0.23 Â½ 2 2

5 B 20 3N Canciani Alberto         ITA 1583 134 0.68 1 3 3

2.49 3 3

14 Giovannini Stefano       
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1652 Media: 1705.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 1 0 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -404 0.08 0 0 1

3 N 26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504 204 0.76 Â½ 0 1

4 B 12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 -29 0.46 0 0 1

5 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 5 0.51 1 1 2

1.81 1 2

15 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1578 Media: 1692.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 1 0 1

2 N 6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 -192 0.25 0 0 1

3 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 139 0.69 1 1 2

4 N 8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 -177 0.27 0 1 2

5 B 14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -5 0.49 0 1 2

1.7 1 2

16 Petrone Gianmario        
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1627 Media: 1674.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Rillon David             1440 0 0 0

2 B 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 122 0.67 1 1 1

3 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 117 0.66 1 2 2

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -420 0.08 0 2 2

1.93 2 2

FSI - OP GIUGNO  (1003048A) - MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

17 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1516 Media: 1622.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 0 0 0

2 N 27 3N Capuzzimati Fausto       ITA 1497 1 0 1

3 B 16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -16 0.48 Â½ 0 1

4 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -245 0.2 0 0 1

5 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 111 0.65 1 1 2

1.33 1 2

18 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1444 Media: 1593.80 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Valenti Giuseppe         ITA 2128 -518 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 132 0.68 0 0 0

3 N 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 40 0.56 0 0 0

4 B 31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 1 0 1

5 N 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 1 0 2

1.32 0 2

19 Carabello' Daniele       
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -33 Perf: 1400 Media: 1605.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -525 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 28 NC Russo Luca               ITA 1496 91 0.62 0 0 0

4 B 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 210 0.77 1 1 1

5 N 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 17 0.52 0 1 1

2.65 1 1

20 Canciani Alberto         
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1703 Media: 1877.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 -349 0.11 1 1 1

2 N 8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 -297 0.15 Â½ 1 1

3 B 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -405 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872 -289 0.16 0 1 1

5 N 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 0 1 1

0.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

21 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1512 Media: 1674.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1895 -320 0.13 0 0 0

2 N 31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 1 0 1

3 B 4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 -357 0.11 0 0 1

4 N 16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -117 0.34 0 0 1

5 B 33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 1 0 2

0.58 0 2

22 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1460 Media: 1614.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -316 0.13 0 0 0

2 B 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 1 0 1

3 N 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872 -298 0.15 0 0 1

4 B 33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 1 0 2

5 B 28 NC Russo Luca               ITA 1496 78 0.61 0 0 2

0.89 0 2

23 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1590 Media: 1666.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1880 -310 0.14 0 0 0

2 N 16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -122 0.33 0 0 0

3 B 18 1N Fantina Carla            ITA 1610 -40 0.44 1 1 1

4 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 5 0.51 Â½ 1 1

5 B 19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 1 1 2

1.42 1 2

24 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1359 Media: 1646.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 1 0 1

2 B 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -325 0.13 0 0 1

3 N 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 0 0 1

4 B 23 2N Madaschi Sergio          ITA 1570 -5 0.49 Â½ 0 1

5 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 -111 0.35 0 0 1

0.97 0 1
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OP GIUGNO  (1003048A)
MILANO - 03-06-2010 - 06-06-2010

25 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1542 Media: 1668.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1872 -308 0.14 Â½ 0 0

2 B 26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504 60 0.58 Â½ 0 0

3 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -139 0.31 0 0 0

4 B 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 1 0 1

5 N 10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 -224 0.22 0 0 1

1.25 0 1

26 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1639 Media: 1639.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1788 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -204 0.24 Â½ 0 0

4 N 28 NC Russo Luca               ITA 1496 8 0.51 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.33 0 0

27 Capuzzimati Fausto       
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -15 Perf: 914 Media: 1713.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 -254 0.19 0 0 0

2 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 -179 0.27 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.46 0 0

28 Russo Luca               
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1662 Media: 1666.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Rinaldo Andrea           ITA 1737 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 4 1N Manansala Eduardo ITA 1932 -436 0.08 0 0 0

3 B 19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 1 0 1

4 B 26 2N Christen Peter Walter    ITA 1504 -8 0.49 Â½ 0 1

5 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -78 0.39 1 1 2

1.16 1 2
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29 Giovannini Roberto       
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1570 Media: 1663.25 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Falconieri Goffredo      ITA 1717 0 0 0

2 B 18 1N Fantina Carla            ITA 1610 -132 0.32 1 1 1

3 N 33 3N Dal Lago Emilio          ITA 1436 1 1 2

4 B 7 M Rossi Giampiero          ITA 1890 -412 0.08 Â½ 1 2

5 0 Â½ F 1 2

0.4 1 2

30 Palermiti Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -33 Perf: 1230 Media: 1639.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -235 0.21 0 0 0

2 N 19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -448 0.08 0 0 0

4 N 25 2N Lipari Alberto           ITA 1564 -91 0.38 0 0 0

5 N 31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 57 0.58 0 0 0

1.59 0 0

31 Pirotti Livio            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1257 Media: 1547.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1703 -287 0.16 0 0 0

2 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 -159 0.29 0 0 0

3 N 34 NC Cagnotto Marco           ITA 1377 39 0.55 0 0 0

4 N 18 1N Fantina Carla            ITA 1610 -194 0.25 0 0 0

5 B 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1473 -57 0.42 1 1 1

1.67 1 1

32 Rillon David             
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1647 Media: 1840.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -252 0.19 1 1 1

2 N 3 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -548 0.08 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.27 1 1
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33 Dal Lago Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1436 Variaz: -12 Perf: 1245 Media: 1610.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 -240 0.2 1 1 1

2 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 -315 0.14 0 1 1

3 B 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 -42 0.44 0 1 1

4 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -138 0.31 0 1 1

5 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 -139 0.31 0 1 1

1.4 1 1

34 Cagnotto Marco           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -12 Perf: 1241 Media: 1550.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 -188 0.26 0 0 0

2 N 22 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -197 0.25 0 0 0

3 B 31 NC Pirotti Livio            ITA 1416 -39 0.45 1 1 1

4 N 19 3N Carabello' Daniele       ITA 1587 -210 0.23 0 1 1

5 B 18 1N Fantina Carla            ITA 1610 -233 0.21 0 1 1

1.4 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Falconieri Goffredo      ITA 5 3.5 1737 1767 1717 1934 M 100166

19 3N Carabello' Daniele       ITA 3 0.0 1726 926 1587 2000 M 135973

30 NC Palermiti Francesco      ITA 3 0.0 1731 931 1473 1939 M 144092

31 NC Pirotti Livio            ITA 3 0.0 1629 829 1416 1981 M 147533

33 3N Dal Lago Emilio          ITA 5 1.0 1610 1370 1436 1950 M 112232

34 NC Cagnotto Marco           ITA 3 0.0 1583 783 1377 2002 M 143956
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